様式第３（第９条関係）

祝日保育利用申請書

年  月  日

東郷町長     殿

住   所 東郷町

保護者氏名

  年度祝日保育の利用について、次のとおり申請します。

児

童

名

（ふりがな） 生年月日及びクラス年齢

     年  月  日生

（  歳）

在籍施設               保育園・認定こども園

利用希望日及び

利用希望時間

年  月  日   時  分～    時  分

年  月  日   時  分～    時  分

年  月  日   時  分～    時  分

備   考

注１） 利用を希望する児童が２人以上の場合は、申請書をそれぞれ作成してください。

２） 提出期限は、利用希望日の属する月の１か月前から１週間です。

施設受付欄